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До/Deri te:   АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ
Предмет/Lënda: БАРАЊЕ за преклопување по корекција
	Почитувани/Të nderuar, 
Со почит/Me respekt,


                                                                                     ОПШТИНА ДОЛНЕНИ/KOMUNA E DOLLNENIT

                                                                           __________________________________
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